PAGE
2

                    Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                     Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2019 года

№ 112
О внесении изменений и дополнений  в   решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской  области  от 29 февраля 2016 года № 215
В соответствии со статьей 3 закона Белгородской области от              24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», законом Белгородской области от 8 декабря 2015 года № 25 «О внесении изменений в закон Белгородской области «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области» и закон Белгородской области «О государственной гражданской службе Белгородской области» Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л :
           1. Внести в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской  области  от 29 февраля 2016 года      № 215 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области», следующие изменения:
-Перечень муниципальных должностей муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу volokonadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике (Чуканова С.И.).

Председатель Муниципального
совета Волоконовского района                                                  Н.В. Меланина
Утвержден

решением Муниципального совета
Волоконовского района

от 22 октября 2019 года
№ 112
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области

1. Председатель Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.

2. Заместитель председателя Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.

3. Члены   Муниципального   совета   муниципального   района «Волоконовский район» Белгородской области.

4. Председатель контрольно-счетной комиссии муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.
5. Главный специалист контрольно-счётной комиссии.

6. Председатель избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.

7.
Секретарь избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области.